
La nostra linea di SOLETTE

CLASSICA - COMFORT
SPORT - TEMPO LIBERO
INVERNALI - RITAGLIABILI



LINEA SOLETTE

5

articolo

misure

info

nome

dal 35 al 46
Sottopiede traspirante in vero cuoio. Prodotto 
da spalle bovine a concia vegetale: igienica, 

assorbente, mantiene pulito l’interno della 
scarpa e ne prolunga la durata. 

Sottopiede in vero cuoio
Favorisce la naturale traspirazione

Previene i cattivi odori
Assicura comodità e igiene in

qualsiasi calzatura

000
Benessere Asciutto!

L
IN

E
A

 C
L

A
S

S
IC

A

Igienico

Made in Italy

Realizzato con
pellami italiani

Traspirante

Confortevole

Vero Cuoio

nome

articolo

misure

info

dal 35 al 46
004

Profumata Freschezza!

Il doppio strato di lattice espanso traforato 
garantisce comfort e svolge una funzione 

ammortizzante. Il materiale superiore 
abbinato ad una fine perforazione favorisce 

la respirazione del piede. La delicata 
profumazione del sottopiede assicura una 

gradevole fragranza all’interno della 
calzatura.

Sottopiede in lattice espanso a doppio
strato traforato

Ottima traspirazione
Gradevole profumazione

Lavabile

L
IN

E
A

 C
L

A
S

S
IC

A

Made in Italy

Lavabile

Profumato

Traspirante

 

 

 

 

 
 

nome

dal 35 al 46
articolo

misure

infoIl plantare garantisce il corretto appoggio del 
piede e un effetto ammortizzante. La parte 
superiore in cuoio naturale, combinata con 

una fine perforazione, favorisce la 
respirazione dei vostri piedi, garantendo così 

comodità e igiene in qualsiasi calzatura.
Sottopiede in vero cuoio

Garantisce il corretto appoggio del piede 
grazie al plantare anatomico in lattice 

naturale
Previene i cattivi odori

Assicura comodità e igiene in qualsiasi 
calzatura.

002
Comfort

L
IN

E
A

 C
O

M
F

O
R

T

Made in Italy

Traspirante

Ammortizzante

Anatomico

Igienico

Vero Cuoio Naturale
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LINEA SOLETTE

info

articolo

nome

misure dal 35 al 46
Plantare anatomico antibatterico in tessuto e 
strato interno in morbido lattice per un effetto 
cuscino ad ogni passo. Ideale per lo sportivo 
esigente. L’ottimo assorbimento delle solleci-
tazioni mantiene sempre il piede riposato e, 
grazie alla sua forma anatomica, fornisce un 
ottimo sostegno all’arco plantare e del cusci-
netto metatarsale. Allevia inoltre la pressione 
sui talloni, in modo che il peso corporeo non 
gravi solo su essi ma si distribuisca sulla 
pianta del piede. Molto resistente, ottima 
traspirazione del piede, efficace in ogni 
stagione, adatto per ogni tipo di calzatura, 
lavabile.

008
Magica Freschezza

L
IN

E
A

 C
O

M
F

O
R

T

nome

articolo

misure

info Plantare anatomico antibatterico in tessuto e 
strato interno in morbido lattice per un effetto 
cuscino ad ogni passo. Ideale per lo sportivo 
esigente. L’ottimo assorbimento delle solleci-
tazioni mantiene sempre il piede riposato e, 
grazie alla sua forma anatomica, fornisce un 
ottimo sostegno all’arco plantare e del cusci-
netto metatarsale. Allevia inoltre la pressione 
sui talloni, in modo che il peso corporeo non 
gravi solo su essi ma si distribuisca sulla 
pianta del piede. Molto resistente, ottima 
traspirazione del piede, efficace in ogni 
stagione, adatto per ogni tipo di calzatura, 
lavabile.

dal 35 al 46
006
Piedi Caldi

L
IN

E
A

 IN
V

E
R

N
A

L
E

Made in Italy

Isolante

Vera LanaTermico

Soffice

nome

articolo

misura

info Sottopiede supertermico in vera pelliccia di 
montone che garantisce un piede caldo e 
asciutto in ogni situazione. Comodo, soffice 
ed adatto per qualsiasi calzatura, è 
raccomandato per il freddo intenso. 
La salpa accoppiata alla pelle di montone 
offre un rinforzo al sottopiede garantendone 
la durata e la perfetta posizione dentro ogni 
calzatura.

Vera pelliccia di montone
Supertermico
Ideale per il freddo intenso

dal 35 al 46
007
Soffice Caldo

L
IN

E
A

 IN
V

E
R

N
A

L
E

Made in Italy

Soffice

Vera Pelliccia

Super-Termico

Made in Italy

Igienico

Lavabile

Traspirante

Profumato
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LINEA SOLETTE

 

Sanitized

Igienico

Lavabile

Traspirante

Confortevole

 

 

 

 

 
 

nome

articolo

info

misura

020

Sottopiede anatomico con arco plantare rialzato per 
il tallone. La fodera in vera pelle naturale assorbe la 
sudorazione e mantiene il piede asciutto e ventilato. 

L’espanso in polietere antibatterico ed  idrorepel-
lente impedisce la penetrazione dell’umidità del 

sudore ed evita così la  formazione dei cattivi odori. 
L’ammortizzatore antishock è capace di assorbire 

gli urti e la pressione del piede durante il moto.

L
IN

E
A

 C
O

M
F

O
R

T

dal 35 al 46

Comfortech

Made in Italy

Igienico

Traspirante

Vero Pelle
Naturale

Anatomico

Antishock

nome

articolo

info

misura

009

L
IN

E
A

 S
P

O
R

T
 -

 L
A

V
O

R
O

dal 35 al 46
Plantare anatomico antibatterico in tessuto e 
strato interno in morbido lattice per un effetto 
cuscino ad ogni passo. Ideale per lo sportivo 

esigente. L’ottimo assorbimento delle 
sollecitazioni mantiene sempre il piede 

riposato e, grazie alla sua forma anatomica, 
fornisce un ottimo sostegno all’arco 

plantare e del cuscinetto metatarsale. Allevia 
inoltre la pressione sui talloni, in modo che 
il peso corporeo non gravi solo su essi ma 
si distribuisca sulla pianta del piede. Molto 

resistente, ottima traspirazione del piede, 
efficace in ogni stagione, adatto per ogni tipo 

di calzatura, lavabile.

Champion

nome

articolo

info

misura

044

L
IN

E
A

 I
N

V
E

R
N

A
L

E dal 35 al 46
Sottopiede termico in pile ai carboni attivi 
che grazie allo strato isolante garantisce 

un piede caldo in ogni situazione. Comodo, 
soffice ed adatto per qualsiasi calzatura, 
è raccomandato per il freddo intenso. Lo 

strato di lattice ai carboni attivi accoppiato 
al pile garantisce traspirazione, durata ed 
una perfetta posizione all’interno di  ogni 

calzatura.
Termico 

Confortevole
Soffice

Carboni attivi

Caldo Abbraccio

Made in Italy

Confortevole

Soffice

Termico

Carboni Attivi
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LINEA SOLETTE

nome

universale dal 36 al 46
articolo

misure

info Soletta liscia in gel e microfibra, unisex. 
Utile per prevenire talloniti e metatarsalgie. 
Pratica, morbida e profumata. Il gel ha azione 
antishock e garantisce durata ed una perfetta 
posizione all’interno di ogni calzatura grazie 
alla traccia stampata con indicazioni di taglio 
che permette di adattarsi a scarpe dal 36 al 
46. Lavabile a mano o in lavatrice a 40°, con 
ripristino dell’aderenza ad ogni lavaggio.

A Ritaglio
Igienico
Profumato
Lavabile
Antishock

Gel Comfort
051 L

IN
E

A
 R

IT
A

G
L

IA
B

IL
E

Made in Italy

Made in Italy

Antibatterico

Comfortevole

nome Sottopiede in “Memori”
052
dal 35 al 46

articolo

misure

info Sottopiede in materiale ad effetto “Memori” 
che si adatta in breve tempo alla forma del 
piede donando sollievo e migliorandone la 
circolazione.
Assorbe gli impatti con il terreno creando un 
morbido cuscino, ritorna nella forma iniziale 
una volta teminato l’utilizzo. Realizzato in 
materiale antibatterico ed igienico.
Adatto ad ogni tipo di calzatura.

Shock Absorber
Materiale “Memori”
Antishock
Traspirante
Igienico

L
IN

E
A

 C
O

M
F

O
R

T
L
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E

A
 C

O
M

F
O

R
T

nome Memory Foam
058
dal 35 al 46

articolo

misure

info Grazie alla tecnologia Memory Foam questo sotto-
piede garantisce il massimo comfort passo dopo 
passo. Utilizzando svariati strati di lattice, memory 
e cotone è possibile ottenere un morbido e traspi-
rante cuscino che massaggia i vostri piedi. Dopo 
ogni utilizzo il sottopiede in Memory Foam riprende 
la sua forma iniziale. Tutte le sollecitazioni e gli urti 
del terreno verranno attutiti dando sollievo al vostro 
corpo. Si adatta ad ogni tipo di calzatura.

Modellante
Antibatterico
Antishock
Comfortevole
Traspirante

Profumato

Lavabile

Igienico

TraspiranteAntishock

Modellante

AntiShock

Traspirante

Igienico

Antishock“Memori”

Traspirante
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LINEA SOLETTE

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

nome

nome

articolo

articolo

info

info

misura

misura

001

060

Sottopiede traspirante in vero cuoio. Prodotto 
da spalle bovine

a concia vegetale: igienica, assorbente, 
mantiene pulito l’interno della scarpa e ne 

prolunga la durata.
Sottopiede in vero cuoio

Favorisce la naturale traspirazione
Previene i cattivi odori

Assicura comodità e igiene
Adatto a qualsiasi calzatura

 
E

dal 21 al 34

dal 41 al 46

L
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B
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E
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E

A
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A
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L
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B
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E

Benessere Asciutto Bimbo

Daily Gel Uomo

Super Am-
mortizzante

Super Am-
mortizzante

nome

articolo

info

misura

059
dal 35 al 42

Il sottopiede Daily Gel assorbe perfettamente 
tutti gli urti con il suolo, grazie agli inserti in 

gel specificatamente studiati.
Si adatta ad ogni tipologia di calzatura e può 

essere sostituito a quello gia presente nella 
calzatura. La pulizia può essere effettuata 

semplicemente passando un panno insapo-
nato sopra al prodotto.

    Assorbe gli urti con il terreno
    Super Ammortizzante
    Comfort tutto il giorno

Il sottopiede Daily Gel assorbe perfettamente 
tutti gli urti con il suolo, grazie agli inserti in 

gel specificatamente studiati.
Si adatta ad ogni tipologia di calzatura e può 

essere sostituito a quello gia presente nella 
calzatura. La pulizia può essere effettuata 

semplicemente passando un panno insapo-
nato sopra al prodotto.

    Assorbe gli urti con il terreno
    Super Ammortizzante
    Comfort tutto il giorno

Daily Gel Donna

Comfort tutto
il giorno

Comfort tutto
il giorno

Assorbe urti  
del terreno

Assorbe urti  
del terreno

Igienico

TraspiranteComfortevole

L
IN

E
A

 C
L

A
S

S
IC

A

Made in Italy

Realizzato con
pellami italiani

Vero Cuoio



10

LINEA SOLETTE

nome

universale
articolo

misure

info Sottopiedi igienici fabbricati con pelle o cuoio 
pregiati e materiali  di prima qualità.
Consentono un’ottima traspirazione del piede 
per il massimo comfort.
Adatto a tutte le calzature.

Sottopiede igienico 
Caldo e traspirante
Ai carboni attivi

CarbonPelle
00-

L
IN

E
A

 L
U

S
S

O

 

IgienicoTraspirante

Termico

Made in Italy

Vero Pelle
Naturale

Igienico

Igienico

Made in Italy

Made in Italy

L
IN

E
A

 R
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A
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B
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E
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nome

nome

Carboni Attivi a Ritaglio

Clorofilla a Ritaglio

009

00-

universale

universale

articolo

articolo

misure

misure

info

info

Sottopiede igienico pratico e confortevole.
Assorbe i cattivi odori e dona benessere e 
salute ai vostri piedi.
Facile adattabilità a qualsiasi  calzatura 
grazie alla traccia stampata con indicazioni 
di taglio per le varie misure.
Per un uso duraturo ed efficace si consiglia 
di  estrarre il sottopiede della scarpa la sera 
per farlo asciugare lontano da fonti di calore.

Carboni attivi
Modello universale
Sottopiede igienico

Sottopiede igienico confortevole assorbe gli 
odori e mantiene i piedi freschi e asciutti.
Facile adattabilità a qualsiasi  calzatura 
grazie alla traccia stampata con indicazioni 
di taglio per le varie misure.
Per un uso efficace si consiglia di  estrarre 
il sottopiede della scarpa la sera per farlo 
asciugare lontano da fonti di calore.

Feltro alla clorofilla
Modello universale
Sottopiede igienico

A Ritaglio

A Ritaglio



La nostra linea completa dei LACCI

ROTONDO FINO - ROTONDO SPORT - CERATO FINO
CERATO GROSSO - BICOLORE - TREKKING

PIATTO LARGO FLUO. - PIATTO SPORT - PIATTO FLUO.
TRAINING - LUREX
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LINEA LACCI

 

colore

numero
occhielli

Nero

2 - 3

Beige

11 - 15

Cognac

6 - 7

Giallo

Bianco

9 - 10

Bordeaux

Cerato Nero

Beige-Marrone

Cerato Cognac

Testa di Moro

3 - 4

Camel

Marrone Chiaro

7

Verde

Blu

10 - 12

Corda

Cerato Testa Moro

Naturale

Cerato Marrone Ch.

Marrone

5 - 6

Rosso

Tan

7 - 8

Grigio

Giallo-Marrone

Cerato Marrone

codice 

misura
(cm)

01

45

12

200

04

90

21

10

150

26

C1

32

C4

02

60

13

05

100

22

11

180

27

C2

33

C5

03

75

20

06

120

23

31

C3

colore 

cm

C1 C1C4 C4C2 C2C5 C5C3 C3

CERATO GROSSOCERATO FINO

60
75
90

120
150

colore

cm

01 1004 1302 1105 2303 1206 26

ROTONDO FINO

45
60
75
90

100
120
150

ROTONDO SPORT

cm

colore 01 1004 13 2302 1105 20 2603 12 2206 21 33

60
75
90

100
120
150

200
180
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LINEA LACCI

13

 

PIATTO LARGO FLUORESCENTE

cm

colore F1 F2 F3 F4 F5 F6 F7 F8 F9 F10 F11

120

PIATTO SPORT

cm

colore 01 06 2002 10 2103 11 22 2504 12 23 2605 13 24 33

60
75
90

100
120
150

200
180

BICOLORE TREKKING

cm

colore

75
90

120
150

31 32 T1 T2 T3 T4 T5 T6 T7

colore

Nero

Beige

Cognac

Giallo

Bianco

Rosa

Verde

Celeste

Naturale

Viola

Bianco

Testa di Moro

Camel

Marrone Chiaro

Verde

Blu

Azzurro

Arancio

Rosso

Giallo

Blu

Nero

Marrone

Rosso

Tan

Grigio

Bordeaux

Fucsia

Rosa

codice 

01

12

04

21

10

24

F2

F7

33

F5

F10

02

13

05

22

11

25

F3

F8

F1

F6

F11

03

20

06

23

26

F4

F9

Beige-Marrone

Verde-Giallo

Grigio

Mimetico

Marrone-Giallo

Giallo-Marrone

Grigio-Chiaro

Verde

Grigio-Nero

32

T5

T3

T1

T6

31

T4

T2

T7
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LINEA LACCI

 

nu
m

er
o

o
cc

hi
el

li

m
is

ur
a

(c
m

)

colore

cm

PIATTO FLUORESCENTETRAINING

90
100
120
150
180

01 F1 F410 F2 F523 F3 F6 F7

LUREX

cm

colore 

120

L1 L2 L3 L4 L5 L6

colore

Nero

Beige

Cognac

Giallo

Bianco

Bordeaux

Nero-Oro

Beige-Marrone

Bianco-Argento

Testa di Moro

Camel

Marrone Chiaro

Verde

Blu

Corda

Nero-Argento

Naturale

Oro

Argento

Marrone

Rosso

Tan

Grigio

Giallo-Marrone

Bianco-Oro

codice 

01

12

04

21

10

26

L1

32

L4

02

13

05

22

11

27

L2

33

L5

L6

03

20

06

23

31

L3

Verde

Celeste

Viola

Bianco

Arancio

Rosso

Giallo

Blu

Nero

Fucsia

Rosa

F2

F7

F5

F10

F3

F8

F1

F6

F11

F4

F9



I nostri ACCESSORI CALZATURE

ALZATACCO LUNGO - ALZATACCO - MEZZAPIANTA
DEOSPRAY - DEODORANTE PROFUMA BIANCHERIA

CUSCINETTO GEL - SPUGNA PER LUCIDARE
TENDISCARPE - SPAZZOLE - TACCHI e tanto altro
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LINEA ACCESSORI

nome

nome

articolo

articolo

info

info

 

 

 

 

 
 

nome

articolo

info

misura

misura

misura

010

011

00-

Alzatacco lungo in lattice rivestito da vera 
pelle naturale. ll morbido lattice garantisce un 
potere ammortizzante che rende comfortevo-

le la camminata.
Altezza 2 centimetri

100% Naturale
Ammortizzante

Autoadesivo

Misure:
1 (35 - 37), 2 (38 - 40), 3 (41 - 43), 4 (44 - 46).

 

da 1 a 4

da 1 a 4

universale

Alzatacco corto in lattice rivestito da vera 
pelle naturale. ll morbido lattice garantisce un 
potere ammortizzante che rende comfortevo-

le la camminata.
Altezza 1 centimetri

100% Naturale
Ammortizzante

Autoadesivo

Misure:
1 (35 - 37), 2 (38 - 40), 3 (41 - 43), 4 (44 - 46).

Mezza soletta in pelle naturale e morbido 
lattice al carbone attivo.

Vera pelle naturale
Carboni Attivi

Igienico
Adatto ad ogni scarpa

Sottile

Alzatacco corto 

Mezza Soletta

Alzatacco Lungo pelle-lattice
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LINEA ACCESSORI

nome

articolo

info

quantità

Deoline spray è un deodorante per calzature, 
ambienti, auto, tappeti ecc.
Uno spruzzo garantisce la diffusione del 
prodotto nell’ambiente dovuta alla rottura di 
alcune microcapsule. Altre depositandosi 
sulle superfici libereranno la loro essenza 
solo quando frizionate.

Dermatologicamente testato
Antibatterico
Fragranza talco con microcapsule
Senza GAS o Alcool

nome

articolo

quantità

info Il pulitore a secco è ideale per pulire e 
ravvivare scarpe, borse o tutti gli accessori 
in camocio e nabuck con macchie opache o 
lucide. Strofinare delicatamente la gomma e 
successivamente eliminare eventuali residui.

Smacchia tutto
Pulisce Camoscio e Nabuck

035
flacone da100 ml

Deoline spray: deodorante per calzature

055
24 pz. per scatola

Pulitore a Secco

nome

info Spazzola in para sintetica con manico 
in plastica. Adatte per la pulizia di calzature 
in nubuck e camoscio, giacche.

Spazzole in Para Sintex

nome

info Spazzola in para naturale con manico in 
plastica. Setole laterali in nylon.
Adatte per la pulizia di calzature in nubuck e 
camoscio, giacche.

Spazzole in Vera Para
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nome

articolo

info

 
 

misura

005
universale

Cuscinetto antiscivolo in GEL TRASPARENTE 
aiuta a prevenire il dolore della pianta del 

piede dovuto alle calzature con i tacchi alti.
Ideale con tacchi alti

Sottile e discreto
La zigrinatura impedisce al piede di 

scivolare
Adatto ad ogni tipo di scarpa

Alzatacco avvolgente in morbido gel che 
assorbe l’energia d’urto del terreno mentre si 
cammina. Grazie al suo potere ammortizzan-

te allevia i dolori del tallone. Adatto in caso 
di talloniti e problemi alla spina calcarea. È 

realizzato in materiale morbido e inodore che 
si adatta ad ogni tipo di calzatura. Indefor-

mabile ed elastico può essere lavato con 
sapone neutro in acqua tiepida.

Cuscinetto antiscivolo in GEL

nome

nome

articolo

articolo

info

info

tipologia

misure

050

053, 054

Neutro

1da DONNA 2 da UOMO

Spugna per lucidare scarpe in pelle liscia  di 
ogni colore e tipologia.

Pulisce e protegge le scarpe in un istante.
Ad ogni passata verranno ravvivati i colori 

delle vostre calzature.

Spugna per Lucidare

Alzatacco in Gel

LINEA ACCESSORI

Made in Italy

LavabileAntishock Igienico
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LINEA ACCESSORI

nome

articolo

info

taglia

Il Salvacalze in Gel autoadesivo è una soffice 
protezione in gel adesivo trasparente che aiu-
ta a prevenire il dolore nella parte posteriore 
del piede spesso causato dallo sfregamento 
con le calzature.

Massima comodità e protezione
Adatto ad ogni tipo di calzatura
Protegge la parte posteriore del piede

Fornito in comode confezioni da 25 paia.

057
Unica

Salvacalze in Gel autoadesivo

nome

nome

info

info

Tendiscarpe a molla fornito in 3 misue 
differenti 38-40, 40-42 e 43-45. In differenti 
colorazioni

Calzanti in plastica,resistente e indistruttibile 
in svariati colori della misura di 42 cm. 
La versione più lunga  è adatta anche a per-
sone con difficoltà nei movimenti.

Tendiscarpe

Linea Calzanti

nome

info Spazzole con manico in legno o in plastica 
con setole (colori nero, bianco o naturale) 
naturali, in plastica o in metallo. 
Varie dimensioni e colori.

Linea Spazzole




